
 

Uchwała Nr XXVI/189/2017 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Gminy Sieroszewice na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity – Dz. U. z 2016 roku,  

poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

narkomanii (tekst jednolity – Dz. U. z 2016 r., poz. 224 z późn. zm.) uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXII/152/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 listopada 2016 roku 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Sieroszewice na 2017 rok dokonuje się zmiany załącznika nr 3 pn. ,,Preliminarz 

wydatków związanych z realizacją zadań przyjętych w ramach Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017 rok oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/189/2017  

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Gminy Sieroszewice na 2017 rok 

 

 

  
W związku ze zwiększeniem środków w budżecie gminy na 2017 rok – na Gminny 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii o kwotę 

41.384,69 zł,- zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w  preliminarzu wydatków na 2017 

rok” stanowiących załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie 

gminy Sieroszewice na 2017 rok. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 


